РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2021 года                              № 36

с. Обуховское

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2021 году

Согласно части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с

постановлением Правительства Свердловской области  от 13.05.2016 № 322-

ПП «О формировании перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения в 2021 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

(www.обуховское .рф).

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2021 году

Утвержден

Постановлением Главы

муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

от 09 февраля 2021 г. № 36

№

п/п
Местонахождение

имущества

Наименование

имущества

Описание имущества Год

ввод

а

с. Обуховское
1. с. Обуховское на

правобережном

склоне долины

реки Бол.

Калиновка, за

территорией

бывшего

пионерского

лагеря «Восток-

2», в 550 м.

восточнее русло

реки

Скважина

водозаборная 3 – РЭ

Скважина водозаборная 3 – РЭ

Надкаптажное здание

Насос ЭЦВ - 1шт.
Пульт управления

2003

2. ул. Курортная,1 Станция очистки в

подвальном

помещении дома №

1

Фильтр-грязевик D 25, Genebre -1 шт.

Водосчетчик с имп. выходом

Zenner MTK I-N D32 № 11669709 -1

шт.

Компрессор  Air  Pump AP 2 -1 шт.

Аэрационная колонна AK 14 -1 шт.

Фильтр   BF-1465-V1TC-BTZ -2шт

Фильтр   CF-1465-V1TC-BTZ -1шт

Фильтр  SF-1865-V15CIDMF

Уф-установка  UV12  -1 шт.

Манометр Genebre 3820010 -5 шт.

Частотный преобразователь

ERMAN  E9G-5R5Т4X  -1 шт.

2013

3. ул. Лесная Скважина

водозаборная 88/13

(12-РЭ)

Скважина водозаборная 88/13 (12-

РЭ)

Надкаптажное здание

Насос ЭЦВ - 1шт.
Пульт управления

2013

4. ул. Лесная Водонапорная башня Водонапорная башня 2017

5. ул. Школьная, 9в Скважина

водозаборная №

5891

Скважина водозаборная № 5891 (№

1)

Надкаптажное здание

Насос ЭЦВ - 1шт.
Пульт управления

1972

6. ул. Школьная,

расположение 800

м. на север

относительно

реки Пышма

Скважина

водозаборная № 2

Скважина водозаборная № 2

Надкаптажное здание

Насос ЭЦВ - 1шт.
Пульт управления

2013

7. ул. Школьная, №

9б

Водонапорная башня Водонапорная башня, протяж. - 17 м. 1993

8. ул. Школьная, 9в Водонапорная башня Водонапорная башня системы

«Рожновского»

2020

9. ул. Мира, № 296 б Скважина

водозаборная №

4008

Скважина водозаборная № 4008

Надкаптажное здание

Насос «Водолей» - 1 шт.
Пульт управления

1970

10. ул. Мира, № 296 б Станция очистки на

скважине № 4008

Фильтр-грязевик  D 25, Genebre -1

шт.

Водосчетчик с имп. выходом

Zenner MTK I-N D32 № 1169702 -1

шт.

Компрессор Air Pump AP 2 -1 шт.

Аэрационная колонна AK 10 -1шт.

Фильтр BF-1252-V1TC-BTZ -1 шт.

Фильтр CF-1054-V1TC-BTZ -1 шт.

Фильтр SF-0844-V1CIDMF -1 шт.

Уф-установка

UV6  - 1 шт.

Манометр Genebre 3820010 - 5 шт.

Частотный преобразователь

ERMAN  E9G-5R5Т4X -1 шт.

2013

11. ул. Мира,  № 24 б Скважина «Чистая» Скважина «Чистая»

Насос «Водолей» - 1 шт.
Пульт управления

2013

12. ул. Мира, № 233 а Колодец «Мирный» Колодец «Мирный»

13. ул. Мира, д. 78а Водопровод Водопровод (12 4527351) в том

числе: водопровод хозяйственно-

питьевой – 466м, водопровод для

пожаротушения 106 м.

2015

14. ул. Школьная Водопровод Водопровод протяженностью 6,1 км. 1979

15. ул. Мира Водопровод Водопровод протяженностью 245,0

м.

1977

16. ул. Санаторий Водопровод Водопровод протяженностью 1340 м. 1986

17. ул. Курортная Водопровод Водопровод протяженностью 1,4 км. 2003

п. Октябрьский
1. ул. Свободы,  1А Скважина

водозаборная №

5646

Скважина водозаборная № 5646

Надкаптажное  здание

Насос ЭВЦ - 1шт.
Пульт управления

1977

2. ул. Свободы,  1А Станция очистки на

скважине № 5465

Фильтр-грязевик  D 40, Genebre -1

шт.

Водосчетчик с имп. выходом

Zenner MTK I-N D 40

 № 1210040796  1210040797 - 2 шт.

Компрессор  Air  Pump AP 2 -1 шт.

Аэрационная колонна AK 24 -1 шт.

Фильтр   CF-1865-V1TC-BTZ -1шт

2013

Фильтр  SF-2162-V1CIDMF -2 шт.

Уф-установка  UV36 -1 шт.

Манометр Genebre 3820010 -5 шт.

Частотный преобразователь

ERMAN  E9G-5R5Т4X -1 шт.

3. ул. 50 лет

Октября, пер.

Лесной, ул.

Советская, ул.

Кабакова, ул.

Строителей, ул.

Новая, ул.

Северная

Водопровод  Водопровод протяженностью 4,4 км.  1955

с. Захаровское
1. ул. Новая. № 2А Скважина

водозаборная №

5675

Скважина водозаборная № 5675

Надкаптажное  здание

Насос ЭЦВ - 1шт.
Пульт управления

1977

2. ул. Новая. № 2А Станция очистки на

скважине № 5675

Фильтр-грязевик D 40, Genebre -1 шт.

Водосчетчик с имп. выходом

Zenner  MTK I-N  D40

№1166970532   -1 шт.

Компрессор  Air  Pump AP 2 -1 шт.

Аэрационная колонна AK 18 -1 шт.

Фильтр BF-1865-V15TC-BTZ -2шт

Фильтр CF-1665-V1TC-BTZ -2 шт.

Фильтр SF-1465-V1CIDMF -1 шт.

Уф-установка

 UV24   -1 шт.

Манометр Genebre 3820010  -5 шт.

Частотный преобразователь

ERMAN  E9G-5R5Y4X  -1 шт.

2013

3. ул. Мира, №  49а Родник

«Барабинский»

Родник «Барабинский»

4. ул. Бачурина,

переул. Гагарина,

ул. Новая, ул.

Титова

Водопровод

протяженностью 3,1

км.

Водопровод протяженностью 3,1 км. 1968

д. Шипицына
1. ул. Пролетарская,

№15а

Скважина

водозаборная №

4041

Скважина водозаборная № 4041

Надкаптажное здание

Насос ЭЦВ - 1шт.
Пульт управления

1970

2. слева от

автодороги

Камышлов-

Шипицына

Скважина

водозаборная №

7831

Скважина водозаборная № 7831

Надкаптажное  здание

Насос «Водолей» - 1 шт.
Пульт управления

1970

3. ул. Советская, ул.

Пролетарская, ул.

Кондратьева, с.

Шилкинское, ул.

Ленина (от

скважины №

4041)

Водопровод

протяженностью 4,0

км.

Водопровод протяженностью 4,0 км. 1970

4. ул. Надежды, ул. Водопровод Водопровод протяженностью 2,6 км. 1992

Школьная, ул.

Механизаторов,

ул. Северная

от  скважины №

7831.

протяженностью 2,6

км.

д. Куваева
1. ул. Свободы, №

11А

Скважина

водозаборная №

5077

Скважина  водозаборная № 5077

Надкаптажное здание

Насос «Водолей» - 1 шт.
Пульт управления

1985

2. ул. Свободы, №

11А

Водонапорная башня Водонапорная башня (метал.) 1985

д. Котюрова
1. ул. Ленина, №

14А

Скважина

водозаборная

Скважина водозаборная

Надкаптажное здание

Насос «Водолей» - 1 шт.
Пульт управления

1985

2. ул. Ленина, №

14А

Водонапорная башня Водонапорная башня (метал.)

1985

д. Кокшарова

1. ул. И. Семенова,

14А

Колодец Колодец «Кокшаровский»

д. Колясникова
1. ул. Центральная,

№ 1б

Скважина

«Водолей»

Скважина «Водолей»

Насос «Водолей» - 1 шт.
Пульт управления

2011